

Crafthouse ApS

A.P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Rasmus Højer Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crafthouse ApS
A.P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

e-mailadresse: teknik@crafthouse.dk

CVR-nr: 35805087

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling af design samt programmering og hosting af løsninger til kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i året realiseret et resultat på 83,5 tkr. før beregning af skat. Resultatet betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		453.744	365.884
Personaleomkostninger		-368.460	-322.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.768	-28.481
Resultat af ordinær primær drift		83.516	15.205
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-26
Ordinært resultat før skat		83.104	15.179
Skat af årets resultat		-18.282	-3.322
Årets resultat		64.822	11.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	
Overført resultat		-25.178	11.857
I alt		64.822	11.857

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.911	59.262
Andre tilgodehavender		29.697	43.422
Tilgodehavender i alt		107.608	102.684
Likvide beholdninger		157.202	62.466
Omsætningsaktiver i alt		264.810	165.150
Aktiver i alt		264.810	165.150

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		53.390	60.446
Forslag til udbytte		90.000	
Egenkapital i alt		194.390	111.446
Skyldig selskabsskat		-25.000	3.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.420	50.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.420	53.704
Gældsforpligtelser i alt		70.420	53.704
Passiver i alt		264.810	165.150

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret